ZARZADZENIE Nr 1069/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 13 maja 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 1 583), art. 247 ust.
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,
1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz uchwaly
Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu Miasta
L.odzi na 2022 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkéw budzetu miasta Lodzi na 2022 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta todzi
na 2022 rok:
1) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
2) Dyrektora Powiatowego Urzgdu Pracy w Lodzi;
3) Dyrektora Zarzadu Inwestycji Miejskich;
4) Dyrektora Zarzadu Lokali Miejskich;
5) Dyrektora Zarzadu Zieleni Miejskiej;
1 zobowigzuj¢ do dostosowania planéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam Dyrektora Wydziatlu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw podleglych jednostek

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zataczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK

Dziat

Wyszczegdlnienie

Biuro Aktywnosci Miejskiej

750
75023

000353~
077

4300
4400
75095

000353-
072

4210
4260

4300

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki zwigzane z utrzymaniem siedziby Osiedla Nr 33
Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Pozostata dziatalnos¢

Osiedle Wiskitno
Urzad Miasta todzi

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Sfera

11

11

Zmiany

ogoétem

6 557,00

-6 557,00

-4 509,00

7 000,00

-2 491,00

wiasne

6 557,00

-6 557,00

-4 509,00

7 000,00

-2 491,00

zlecone

GMINA

Zatgcznik
do Zarzadzenia Nr 1069/2022
Prezydenta Miasta todzi

POWIAT

wiasne zlecone

or
z administracja
rzadowa

or p
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

por i
miedzy j.s.t.



853
85395

001568-
019

2360

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalno$¢

Bezptatna pomoc psychologiczna

Urzad Miasta todzi

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym dziatalno$¢ pozytku publicznego

BIURO AKTYWNOSCI MIEJSKIEJ
OGOLEM WYDATKI

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

852
85295

001419-
001

3119

4139

001437-
001

4047
4217
4417
4447

4717

001437-
007

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalno$¢
Aktywizacja plus
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Swiadczenia spofeczne
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Nasze Swietlice

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Opiekuncza t6dz Bis

-17 000,00
-17 000,00
10 -17 000,00

-17 000,00

-17 000,00

-17 000,00

10

-5 440,00

5440,00

10

-2 811,00

-336,00

810,00

2001,00

336,00

10

-5 440,00

5 440,00

-2 811,00

-336,00

810,00

2 001,00

336,00

-17 000,00

-17 000,00

-17 000,00

-17 000,00

-17 000,00

-17 000,00



4017

4019

4447

4449

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W £ODZI
OGOLEM WYDATKI

Powiatowy Urzad Pracy w todzi

853

85333

000351~
001

4210

000351-
002

4700

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Powiatowe urzedy pracy

Funkcjonowanie jednostki
Powiatowy Urzad Pracy w todzi

Zakup materiatéw i wyposazenia

Utrzymanie jednostki
Powiatowy Urzad Pracy w todzi

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

POWIATOWY URZAD PRACY W LODZI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Edukacji

801
80195

000151~
003

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalno$¢

Promocja oswiaty

Urzad Miasta todzi

-2 080,00

-80,00

2 080,00

80,00

13 -300,00

-300,00
-300,00
13 300,00

300,00

300,00

-10 000,00

-10 000,00

-2 080,00

-80,00

2 080,00

80,00

-10 000,00

-10 000,00

-300,00

-300,00

-300,00

300,00

300,00

300,00



4300

Zakup ustug pozostatych

000151- Promocja oswiaty
004
Jednostki edukacyjne
4190 Nagrody konkursowe
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych
WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zarzadzania Kontaktami z Mieszkancami

755

75515

000331-
001

4210

4300

Wymiar sprawiedliwosci
Nieodptatna pomoc prawna
Zadania z zakresu administracji rzgdowej wykonywane przez powiat w

zakresie udzielania nieodpfatnej pomocy prawnej i nieodpfatnej informacji
prawnej

Urzad Miasta Lodzi

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL ZARZADZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKANCAMI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych

853
85395

001568-
018

2560

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalnos¢

Bezptatna pomoc psychologiczna

Urzad Miasta todzi

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samodzielnego publicznego zaktadu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostke samorzgdu terytorialnego

11

10

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

4 865,00

75,00

5 060,00

-5 229,00

5229,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

4 865,00

75,00

5 060,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

-5 229,00

5 229,00



WYDZIAL ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Inwestycji Miejskich

710
71002

000246-
001

4210

4300

000246-
002

4700

Dziatalnos¢ ustugowa

Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego

Funkcjonowanie jednostki
Zarzad Inwestycji Miejskich

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Utrzymanie jednostki
Zarzad Inwestycji Miejskich

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

ZARZAD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Lokali Miejskich

700
70005

000247-
001

4580
4590

4600

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Funkcjonowanie jednostki
Zarzad Lokali Miejskich

Pozostate odsetki

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny wyptacane na rzecz oséb prawnych i innych
Jjednostek organizacyjnych

ZARZAD LOKALI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

12

12

17 000,00

-7 000,00

-7 000,00

17 000,00

-24 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

10 166,00

37 565,00

-47 731,00

-7 000,00

-7 000,00

17 000,00

-24 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

10 166,00

37 565,00

-47 731,00

17 000,00



Zarzad Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

000248- Funkcjonowanie jednostki 5
001

Zarzad Zieleni Miejskiej

4300 Zakup ustug pozostatych -3 100,00 -3 100,00

4610 Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego 3100,00 3 100,00

ZARZAD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI



